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Demonstracdo do Resultado de 01/01/2019 a 31/12/2019
Classificacao Nome Saldo atual
03 RECEITAS (172.724,97)

03.1

03.1.1
03.1.1.03
03.1.1.03.001
03.2

03.2.2
03.2.2.008

16
16.01
16.01.001

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITA BRUTA COM VENDAS E SERVICOS
RECEITAS COM SERVICOS
Servigos Prestados a Vista
DEDUGOES DAS RECEITAS C/VENDAS E SERVIGOS
IMPOSTOS S/VENDAS E SERVICOS

Simples Nacional S/Vendas e Servigos

RECEITA LIQUIDA

RESULTADO BRUTO

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAGOES E IMPOSTOS

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO

Resultado Liquido do Exercicio (Lucro)

(189.560,83)
(189.560,83)
(189.560,83)
(189.560,83)
16.835,86
16.835,86
16.835,86

(172.724,97)

(172.724,97)

(172.724,97)

(172.724,97)

(172.724,97)

(172.724,97)
(172.724,97)

Reconhecemos a exatidao da presente Demonstracdo do Resultado do Exercicio, a vista dos documentos apresentados, transcrito nas folhas 1 a 1 do livro diario n°1.

JOAO CARLOS BEHRENS
CONTABILISTA
CPF : 034.676.009-72
CRC : PR-013220/0-7

ROGER SIMON STEPPAN
Empreséario (a)

CPF : 014.636.629-80
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