

**Demonstração do Resultado de 01/01/2019 a 31/12/2019**

<b>Classificação</b>	<b>Nome</b>	<b>Saldo atual</b>
03	RECEITAS	(172.724,97)
03.1	RECEITAS OPERACIONAIS	(189.560,83)
03.1.1	RECEITA BRUTA COM VENDAS E SERVIÇOS	(189.560,83)
03.1.1.03	RECEITAS COM SERVIÇOS	(189.560,83)
03.1.1.03.001	Serviços Prestados a Vista	(189.560,83)
03.2	DEDUÇÕES DAS RECEITAS C/VENDAS E SERVIÇOS	16.835,86
03.2.2	IMPOSTOS S/VENDAS E SERVIÇOS	16.835,86
03.2.2.008	Simples Nacional S/Vendas e Serviços	16.835,86
05	RECEITA LÍQUIDA	(172.724,97)
07	RESULTADO BRUTO	(172.724,97)
10	RESULTADO OPERACIONAL	(172.724,97)
13	RESULTADO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES E IMPOSTOS	(172.724,97)
16	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	(172.724,97)
16.01	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	(172.724,97)
16.01.001	Resultado Líquido do Exercício (Lucro)	(172.724,97)

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado do Exercício, a vista dos documentos apresentados, transcrita nas folhas 1 a 1 do livro diário nº1.

---

JOAO CARLOS BEHRENS  
 CONTABILISTA  
 CPF : 034.676.009-72  
 CRC : PR-013220/O-7

---

ROGER SIMON STEPPAN  
 Empresário (a)  
 CPF : 014.636.629-80